

UPV/EHU_n IKERTZAILEAK PRESTATZEKO KONTRATAZIO DEIALDIA (2022)

I. ETA II. MODALITATEAK

Emandako eta ukatutako eskaeren behin-behineko ebazpena

Ikerketa, Garapen eta Berrikuntza Batzordearen (IGBB) oniritzia jaso ondoren, eta Gobernu Kontseiluak onartu ondoren, Ikerketaren arloko Errektoreordetzak honako deialdi hau argitaratu zuen:

UPV/EHU_n IKERTZAILEAK PRESTATZEKO KONTRATAZIO DEIALDIA (2022)

2022ko abenduaren 30ean ebaluaziorako onartutako eta baztertutako eskaeren behin betiko zerrenda argitaratu zen errektoreordetzaren webgunean.

Eskabideak ebaluatzeko izapidea amaitu ondoren, IG BBk, 2023ko otsailaren 15ean egindako bileraren ondoren, esleipen proposamena egin du, behin behineko ebazpena emateko eta argitaratzeko.

Ondorioz, IAEk erabaki du emandako eta ukatutako eskabideen behin behineko ebazpena bere web atarian argitaratzeko agintzea, I. eta II. eranskinetan (I. eta II. modalitateak, hurrenez hurren) daude jasota, eta lortutako azken puntuazioaren arabera ordenatuta. III. eranskinean, jasotzen da espediente akademikoaren batez besteko nota haztatua kalkulatzeko era bilita ko titulazioen batez besteko nota (balorazio irizpideen 1. atala).

ESKAERAK BEHIN-BEHINEKOZ ONARTUTA DITUZTENEK 2023ko otsailaren 16tik martxoaren 1era arte (biak barne) dute, kontratua onartu edo bertan behera uzteko, mezu elektronikoko bidez bidalita: igz.pif-eskaerak@ehu.eus.

Behin epe hori igarotakoan, ez bada kontratua onartzeko edo bertan behera uzteko mezurik bidali, eskaera bertan behera utzi dela ulertuko da.

ESKAERAK BEHIN-BEHINEKOZ UKATUTA DITUZTENEK, aurrean aipatutako 10 eguneko epe berean alegazioak aurkeztu ahal izango dituzte: **2023ko otsailaren 16tik martxoaren 1era arte (biak barne)**.

Epe horren barruan, hautagaiek euren eskaerari dagokion ebaluazio txosten osoa eskatu ahalizango dute igz.pif-eskaerak@ehu.eus helbidera idatzita.

Zuzenketak eta alegazioak bide hauetatik aurkeztu ahalko dira:

Euskarri fisikoan:

UPV/EHUko Erregistro Orokorreko bulegoetan edo edozein **posta bulegotan** aurkez daitezke administrazio bidalketaren bidez, hau da, dokumentazioa gutun azal irekian aurkeztuta Postetxeko langileek lehenengo orriari zigilua jar dezaten eta, behin hori eginda, posta ziurtatuaren bidez igorri hona: *Universidad del País Vasco/Euskal Herrjko*

Unibertsitatea, Ikerketaren arloko Erektoreordetza (Deialdien Atala), Erektoregoaren erajkina, Sarriena auzoa, z/g, 48940-Leioa (Bizkaja).

Euskarri elektronikoan:

- Dokumentazioa erregistro elektronikoan aurkeztuz: <https://egoitza.ehu.eus/eu/registro-electronico>. Erregistro elektronikoa erabiliz gero, “Nora atalean, lehenik eta behin “Ikerketaren arloko Erektoreordetza” adierazi beharko da, eta bigarrenik, “Ikerketa Deialdien Kudeaketa (U02000256), eta “eskatzen du” atalean honako hau zehaztu beharko da:” PIF 2021” Dokumentazioa UPV/EHUko erregistro bulegoetan edo posta bulego batean aurkezten bada paperean, edo Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 16.4 artikuluan aurreikusitako beste edozein bide erabiliz, dokumentazio osoa posta elektronikoz bidali beharko da igz.pif-eskaerak@ehu.eus helbide elektronikora eskaera aurkezteko epearen barruan.

Aipatutako aurkezpen-bide guztiek baliogarritasun bera dute. Beraz, interesdunei bakar bat erabiltzeko eskaera luzatzen zaie.

Aurkeztutako alegazioak aztertuko ditu Ikerketa Batzordeak, egingo duen hurrengo bileran.

OHAR GARRANTZITSUA:

Aurkeztutako eskaera kopurua kontuan hartuta, eta eskatzaile guztiei ahalik eta azkarren erantzuteko asmoz, kontsulta guztiak posta elektronikoko bidez egin daitezela eskatzen da, helbide honetara idatzita: igz.pif-eskaerak@ehu.eus.

Leioan, 2023ko otsailaren 15ean.

IKERKETAKO DEIALDIEN ATALA
IKERKETAREN GESTIOKO ZUZENDARITZA
IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA

I. ERANSKINA

UPV/EHU Inkertzailak Prestatzeko Kontratazio Deialdia (2022)

I. MODALITATEA - EMANDAKO ETA UKATUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO EBAZPENEA

NAN	Kodea	Batez-besteko nota haztatua (0 - 50)	ANEP guztira (0 - 35)	Hizkuntzak ez ofizialak (0 - 5)	Euskera (0 - 5)	Tesi Zuzendariak (0 - 5)	PUNUAZIOA GUZTIRA	BEHIN-BEHINEKO EBAZPENEA
78999***	PIF22/165	44,745	30,3	4	4	5	88,045	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
16100***	PIF22/129	45,704	34	4	4	0	87,704	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
78955***	PIF22/295	47,581	26	3	4	5	85,581	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
72597***	PIF22/66	43,817	27	5	4	5	84,817	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
79003***	PIF22/216	42,492	28	5	4	5	84,492	I MODALITATEAN EMANDAKOA
79180***	PIF22/206	40,709	29,4	5	4	5	84,109	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
72606***	PIF22/68	42,676	28	4	4	5	83,676	I MODALITATEAN EMANDAKOA
73455***	PIF22/145	36,993	34	3	4	5	82,993	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
72839***	PIF22/135	45,096	28,5	0	4	5	82,596	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
44567***	PIF22/60	37,736	31,8	4	4	5	82,536	I MODALITATEAN EMANDAKOA
72835***	PIF22/94	39,108	30,35	4	4	5	82,458	I MODALITATEAN EMANDAKOA
72854***	PIF22/194	45,198	31	3	3	0	82,198	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
58013***	PIF22/18	50,000	24	4	4	0	82,000	I MODALITATEAN EMANDAKOA
72518***	PIF22/105	38,744	30,25	4	4	5	81,994	I MODALITATEAN EMANDAKOA
79178***	PIF22/96	42,513	27,45	3	4	5	81,963	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
72853***	PIF22/294	43,776	30	4	4	0	81,776	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
01627***	PIF22/128	43,076	29,5	4	0	5	81,576	I MODALITATEAN EMANDAKOA
73033***	PIF22/210	40,398	28	4	4	5	81,398	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
44349***	PIF22/217	37,776	30,5	4	4	5	81,276	I MODALITATEAN EMANDAKOA
45892***	PIF22/152	37,083	31,1	4	4	5	81,183	I MODALITATEAN EMANDAKOA
79079***	PIF22/244	41,582	26,5	4	4	5	81,082	I MODALITATEAN EMANDAKOA
72586***	PIF22/12	38,002	31	3	4	5	81,002	I MODALITATEAN EMANDAKOA
47319***	PIF22/35	44,431	28,3	3	0	5	80,731	I MODALITATEAN EMANDAKOA
79135***	PIF22/75	40,166	28,5	3	4	5	80,666	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
79134***	PIF22/108	37,508	30	4	4	5	80,508	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
18081***	PIF22/121	39,278	29	3	4	5	80,278	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
78995***	PIF22/90	39,743	28,5	4	3	5	80,243	I MODALITATEAN EMANDAKOA
C1420***	PIF22/296	40,475	30,75	4	0	5	80,225	I MODALITATEAN EMANDAKOA
20067***	PIF22/177	40,487	29,7	5	0	5	80,187	I MODALITATEAN EMANDAKOA
73035***	PIF22/104	45,142	27	4	4	0	80,142	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
Y8536***	PIF22/265	39,083	31	5	0	5	80,083	I MODALITATEAN EMANDAKOA
58005***	PIF22/125	40,755	30,25	0	4	5	80,005	I MODALITATEAN EMANDAKOA
BG544***	PIF22/141	43,954	26	5	0	5	79,954	I MODALITATEAN EMANDAKOA
71363***	PIF22/192	41,951	30	3	0	5	79,951	I MODALITATEAN EMANDAKOA
73111***	PIF22/240	45,063	27,8	3	4	0	79,863	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
20233***	PIF22/44	40,209	32,5	3	4	0	79,709	I MODALITATEAN EMANDAKOA
72542***	PIF22/179	37,511	30	3	4	5	79,511	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
79133***	PIF22/203	44,997	26,5	4	4	0	79,497	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
55485***	PIF22/261	43,338	31	5	0	0	79,338	I MODALITATEAN EMANDAKOA
44644***	PIF22/139	40,815	26,5	3	4	5	79,315	I MODALITATEAN EMANDAKOA
47586***	PIF22/119	39,876	31,4	3	0	5	79,276	I MODALITATEAN EMANDAKOA
45948***	PIF22/286	43,262	26,95	5	4	0	79,212	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
47119***	PIF22/117	41,646	32,5	0	0	5	79,146	I MODALITATEAN EMANDAKOA
46088***	PIF22/235	44,103	31	4	0	0	79,103	I MODALITATEAN EMANDAKOA
16095***	PIF22/227	44,587	19,5	5	5	5	79,087	I MODALITATEAN EMANDAKOA
73457***	PIF22/74	34,978	32	3	4	5	78,978	I MODALITATEAN EMANDAKOA
79003***	PIF22/147	38,710	28,2	4	3	5	78,910	I MODALITATEAN EMANDAKOA
45951***	PIF22/174	38,892	32	4	4	0	78,892	I MODALITATEAN EMANDAKOA
54033***	PIF22/219	41,020	29,65	3	0	5	78,670	I MODALITATEAN EMANDAKOA
79172***	PIF22/71	39,466	26	4	4	5	78,466	I MODALITATEAN EMANDAKOA
16086***	PIF22/170	40,868	28,5	4	0	5	78,368	I MODALITATEAN EMANDAKOA
71307***	PIF22/06	43,861	29,5	5	0	0	78,361	I MODALITATEAN EMANDAKOA
72833***	PIF22/95	38,302	28	3	4	5	78,302	I MODALITATEAN EMANDAKOA
79137***	PIF22/188	44,015	24,25	5	0	5	78,265	I MODALITATEAN EMANDAKOA
72537***	PIF22/97	38,790	25,3	5	4	5	78,090	I MODALITATEAN EMANDAKOA
73457***	PIF22/27	43,513	21,5	4	4	5	78,013	I MODALITATEAN EMANDAKOA
79131***	PIF22/16	36,710	29,25	3	4	5	77,960	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
79117***	PIF22/284	38,657	30,25	0	4	5	77,907	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
25363***	PIF22/111	37,822	30	5	0	5	77,822	I MODALITATEAN EMANDAKOA
20234***	PIF22/64	39,609	26,2	3	4	5	77,809	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
73030***	PIF22/277	39,712	30	4	4	0	77,712	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
79005***	PIF22/148	43,193	22,5	3	4	5	77,693	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
79048***	PIF22/10	45,190	23,5	5	4	0	77,690	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
16100***	PIF22/236	39,676	25	4	4	5	77,676	I MODALITATEAN EMANDAKOA
72595***	PIF22/09	41,176	29,5	3	4	0	77,676	I MODALITATEAN EMANDAKOA
N1041***	PIF22/159	40,543	33	4	0	0	77,543	I MODALITATEAN EMANDAKOA
78927***	PIF22/73	37,887	27,5	3	4	5	77,387	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
C1VY3***	PIF22/102	42,818	29,5	5	0	0	77,318	I MODALITATEAN EMANDAKOA
72598***	PIF22/178	34,205	30	4	4	5	77,205	I MODALITATEAN EMANDAKOA
72745***	PIF22/168	37,149	28	3	4	5	77,149	I MODALITATEAN EMANDAKOA
16092***	PIF22/242	38,620	26,5	3	4	5	77,120	I MODALITATEAN EMANDAKOA
44573***	PIF22/223	37,837	30,2	0	4	5	77,037	I MODALITATEAN EMANDAKOA
AAG91***	PIF22/106	37,464	30,5	4	0	5	76,964	I MODALITATEAN EMANDAKOA
72601***	PIF22/173	41,470	22,45	4	4	5	76,920	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
45823***	PIF22/218	35,510	32,4	0	4	5	76,910	I MODALITATEAN EMANDAKOA
22759***	PIF22/48	37,832	30	4	0	5	76,832	I MODALITATEAN EMANDAKOA
73137***	PIF22/200	38,630	26	3	4	5	76,630	I MODALITATEAN EMANDAKOA
44567***	PIF22/61	37,123	31,5	4	4	0	76,623	I MODALITATEAN EMANDAKOA
79008***	PIF22/259	38,103	32,5	3	3	0	76,603	I MODALITATEAN EMANDAKOA
45194***	PIF22/183	38,966	29,5	4	0	0	76,466	I MODALITATEAN EMANDAKOA
45892***	PIF22/166	34,291	29	4	4	5	76,291	I MODALITATEAN EMANDAKOA
79054***	PIF22/184	41,603	26,6	4	4	0	76,203	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
72526***	PIF22/30	40,855	28,25	3	4	0	76,105	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
79183***	PIF22/276	38,099	26	3	4	5	76,099	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
72525***	PIF22/42	35,066	28	4	4	5	76,066	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
72555***	PIF22/65	37,464	25,5	4	4	5	75,964	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
22755***	PIF22/269	36,401	30,5	4	0	5	75,901	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
31021***	PIF22/248	40,887	32	3	0	0	75,887	I MODALITATEAN UKATUTAKOA

I. ERANSKINA

UPV/EHU Ikertzaileak Prestatzeko Kontratazio Deialdia (2022)

I. MODALITATEA - EMANDAKO ETA UKATUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO EBAZPENA

78815***	PIF22/123	38,353	33,5	0	4	0	75,853	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
72847***	PIF22/136	35,332	28,5	3	4	5	75,832	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
78957***	PIF22/32	36,528	30,3	0	4	5	75,828	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
79177***	PIF22/239	41,322	22,5	3	4	5	75,822	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
72856***	PIF22/54	40,809	22	4	4	5	75,809	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
45915***	PIF22/241	42,986	19,77	4	4	5	75,756	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
54200***	PIF22/238	41,726	31	3	0	0	75,726	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
Y7027***	PIF22/252	45,957	24,75	0	0	5	75,707	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
72508***	PIF22/243	34,661	27	5	4	5	75,661	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
20233***	PIF22/256	42,131	24,5	0	4	5	75,631	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
73122***	PIF22/161	40,561	26	4	0	5	75,561	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
79143***	PIF22/175	35,043	27,5	4	4	5	75,543	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
73489***	PIF22/134	37,954	29,5	4	4	0	75,454	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
41581***	PIF22/03	38,443	29	3	0	5	75,443	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
72555***	PIF22/186	38,391	25	3	4	5	75,391	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
71188***	PIF22/195	40,368	31	4	0	0	75,368	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
53983***	PIF22/275	41,034	30,3	0	4	0	75,334	I MODALITATEAN EMANDAKOA
79051***	PIF22/266	44,371	30,75	0	0	0	75,121	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
72834***	PIF22/33	39,041	28	0	3	5	75,041	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
72553***	PIF22/116	37,464	23,5	5	4	5	74,964	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
53983***	PIF22/57	36,132	25,5	4	4	5	74,632	II MODALITATEAN UKATUTAKOA/ I MODALITATEAN UKATUTAKOA
45820***	PIF22/13	39,862	26,75	3	0	5	74,612	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
72834***	PIF22/283	38,234	27,25	0	4	5	74,484	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
45917***	PIF22/62	34,360	28	3	4	5	74,360	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
06291***	PIF22/43	35,277	31,08	3	0	5	74,357	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
46367***	PIF22/114	39,721	22,5	3	4	5	74,221	II MODALITATEAN UKATUTAKOA/ I MODALITATEAN UKATUTAKOA
22760***	PIF22/107	36,689	27,5	0	5	5	74,189	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
58007***	PIF22/257	35,578	25,5	4	4	5	74,078	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
72839***	PIF22/193	41,112	24,8	4	4	0	73,912	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
79133***	PIF22/82	38,881	22	4	4	5	73,881	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
45892***	PIF22/124	40,709	26	4	3	0	73,709	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
25355***	PIF22/140	42,709	26	5	0	0	73,709	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
AAE81***	PIF22/169	36,277	32,4	0	0	5	73,677	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
45176***	PIF22/285	37,650	28	4	4	0	73,650	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
58033***	PIF22/72	39,604	27	3	4	0	73,604	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
72749***	PIF22/212	37,559	22	5	4	5	73,559	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
44689***	PIF22/291	41,569	16,8	5	5	5	73,369	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
53978***	PIF22/264	41,346	27	0	0	5	73,346	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
70924***	PIF22/133	38,099	30,1	0	0	5	73,199	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
17477***	PIF22/298	42,131	28	3	0	0	73,131	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
71351***	PIF22/100	38,115	26	4	0	5	73,115	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
45893***	PIF22/02	36,606	28,5	3	0	5	73,106	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
78996***	PIF22/258	36,092	28	4	0	5	73,092	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
72585***	PIF22/26	43,993	26	3	0	0	72,993	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
75577***	PIF22/112	40,313	28,3	4	0	0	72,613	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
Y6862***	PIF22/99	42,372	30,2	0	0	0	72,572	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
72188***	PIF22/143	38,915	25,55	3	0	5	72,465	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
72594***	PIF22/98	41,369	18	4	4	5	72,369	II MODALITATEAN UKATUTAKOA/ I MODALITATEAN UKATUTAKOA
14278***	PIF22/53	36,856	27,5	3	0	5	72,356	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
44335***	PIF22/204	34,849	29,5	4	4	0	72,349	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
16092***	PIF22/23	39,425	23,9	0	4	5	72,325	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
72535***	PIF22/55	39,004	20	4	4	5	72,004	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
18080***	PIF22/191	42,481	29,5	0	0	0	71,981	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
16097***	PIF22/69	35,128	24,85	4	3	5	71,978	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
11086***	PIF22/300	41,791	26,1	4	0	0	71,891	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
72835***	PIF22/115	37,837	29	0	0	5	71,837	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
45199***	PIF22/36	36,765	23	3	4	5	71,765	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
39934***	PIF22/84	35,746	32	4	0	0	71,746	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
72606***	PIF22/131	35,149	29,5	3	4	0	71,649	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
72839***	PIF22/246	31,633	27	4	4	5	71,633	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
72543***	PIF22/208	38,566	29	4	0	0	71,566	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
78916***	PIF22/122	40,522	23	3	0	5	71,522	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
20233***	PIF22/164	38,194	26	3	4	0	71,194	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
45197***	PIF22/01	38,007	20,1	4	4	5	71,107	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
73459***	PIF22/22	44,099	23	0	4	0	71,099	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
45919***	PIF22/41	35,571	29,5	3	3	0	71,071	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
Y8115***	PIF22/160	38,532	27,5	0	0	5	71,032	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
72832***	PIF22/40	36,690	30,3	0	4	0	70,990	II MODALITATEAN UKATUTAKOA/ I MODALITATEAN UKATUTAKOA
77425***	PIF22/233	42,909	23	0	0	5	70,909	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
79006***	PIF22/78	36,891	21	4	4	5	70,891	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
72507***	PIF22/176	35,080	30,8	0	0	5	70,880	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
79078***	PIF22/91	39,346	23,5	4	4	0	70,846	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
AX374***	PIF22/268	39,799	31	0	0	0	70,799	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
72205***	PIF22/225	41,781	26	3	0	0	70,781	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
72596***	PIF22/198	35,722	28	3	4	0	70,722	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
49546***	PIF22/301	32,705	29	4	0	5	70,705	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
72594***	PIF22/34	36,169	27,5	4	3	0	70,669	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
79047***	PIF22/50	35,719	25,8	4	0	5	70,519	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
46080***	PIF22/254	40,467	25	5	0	0	70,467	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
72535***	PIF22/182	40,453	23	3	4	0	70,453	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
71567***	PIF22/67	37,243	30,2	3	0	0	70,443	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
79117***	PIF22/87	36,686	30,75	0	3	0	70,436	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
01627***	PIF22/229	35,471	24,88	5	0	5	70,351	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
72606***	PIF22/89	36,777	21,5	3	4	5	70,277	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
DL627***	PIF22/288	44,990	25,2	0	0	5	70,190	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
73129***	PIF22/76	40,158	21	0	4	5	70,158	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
Y7381***	PIF22/88	41,644	20,5	3	0	5	70,144	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
Y5175***	PIF22/138	38,111	28	4	0	0	70,111	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
79175***	PIF22/149	37,952	28	0	4	0	69,952	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
73038***	PIF22/51	36,821	25	4	4	0	69,821	I MODALITATEAN UKATUTAKOA
01627***	PIF22/39	39,265	26,5	4	0	0	69,765	I MODALITATEAN UKATUTAKOA

I. ERANSKINA

UPV/EHU Ikertzaileak Prestatzeko Kontratazio Deialdia (2022)

I. MODALITATEA - EMANDAKO ETA UKATUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO EBAZPENA

79142***	PIF22/28	40,260	22,5	3	4	0	69,760	I MODALITATEAN UKATUTAKO
04861***	PIF22/167	34,634	32	3	0	0	69,634	I MODALITATEAN UKATUTAKO
78957***	PIF22/17	35,410	21,2	4	4	5	69,610	I MODALITATEAN UKATUTAKO
72555***	PIF22/29	34,466	23	3	4	5	69,466	I MODALITATEAN UKATUTAKO
72518***	PIF22/247	39,893	26,5	0	3	0	69,393	I MODALITATEAN UKATUTAKO
45918***	PIF22/231	36,924	23,43	0	4	5	69,354	I MODALITATEAN UKATUTAKO
79225***	PIF22/205	39,321	21	0	4	5	69,321	I MODALITATEAN UKATUTAKO
72106***	PIF22/190	35,999	30,25	3	0	0	69,249	I MODALITATEAN UKATUTAKO
73492***	PIF22/162	37,964	26	0	0	5	68,964	I MODALITATEAN UKATUTAKO
78994***	PIF22/45	39,109	24,8	0	0	5	68,909	I MODALITATEAN UKATUTAKO
45893***	PIF22/228	37,381	23,5	4	4	0	68,881	I MODALITATEAN UKATUTAKO
Y9044***	PIF22/20	36,836	32	0	0	0	68,836	I MODALITATEAN UKATUTAKO
72524***	PIF22/220	35,773	21	3	4	5	68,773	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
22759***	PIF22/279	42,761	21	5	0	0	68,761	I MODALITATEAN UKATUTAKO
45198***	PIF22/189	36,162	20,5	3	4	5	68,662	I MODALITATEAN UKATUTAKO
17499***	PIF22/77	42,103	21,5	0	0	5	68,603	I MODALITATEAN UKATUTAKO
44349***	PIF22/14	42,907	13,5	3	4	5	68,407	I MODALITATEAN UKATUTAKO
41623***	PIF22/255	34,849	25,5	3	0	5	68,349	I MODALITATEAN UKATUTAKO
PW415***	PIF22/267	39,702	19,6	4	0	5	68,302	I MODALITATEAN UKATUTAKO
72857***	PIF22/292	38,158	23	4	3	0	68,158	I MODALITATEAN UKATUTAKO
78898***	PIF22/213	36,628	18,5	4	4	5	68,128	I MODALITATEAN UKATUTAKO
44336***	PIF22/126	40,343	15,75	3	4	5	68,093	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
54108***	PIF22/215	47,045	17	4	0	0	68,045	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
44571***	PIF22/185	39,425	17,5	3	3	5	67,925	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
23854***	PIF22/232	40,796	23	4	0	0	67,796	I MODALITATEAN UKATUTAKO
71709***	PIF22/47	36,848	25,9	0	0	5	67,748	I MODALITATEAN UKATUTAKO
73449***	PIF22/08	42,828	15,5	0	4	5	67,328	I MODALITATEAN UKATUTAKO
45353***	PIF22/132	43,776	23,5	0	0	0	67,276	I MODALITATEAN UKATUTAKO
72555***	PIF22/07	37,361	24,85	0	0	5	67,211	I MODALITATEAN UKATUTAKO
20921***	PIF22/144	41,158	18	3	0	5	67,158	I MODALITATEAN UKATUTAKO
23300***	PIF22/150	37,009	30	0	0	0	67,009	I MODALITATEAN UKATUTAKO
41657***	PIF22/80	37,851	29	0	0	0	66,851	I MODALITATEAN UKATUTAKO
34282***	PIF22/270	33,820	24	4	0	5	66,820	I MODALITATEAN UKATUTAKO
79008***	PIF22/37	37,793	20	5	4	0	66,793	I MODALITATEAN UKATUTAKO
16092***	PIF22/158	37,202	21,5	4	4	0	66,702	I MODALITATEAN UKATUTAKO
20232***	PIF22/280	37,559	28,95	0	0	0	66,509	I MODALITATEAN UKATUTAKO
K6254***	PIF22/11	40,499	26	0	0	0	66,499	I MODALITATEAN UKATUTAKO
72830***	PIF22/31	33,871	29,5	3	0	0	66,371	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
73466***	PIF22/250	43,266	18	0	0	5	66,266	I MODALITATEAN UKATUTAKO
Y6561***	PIF22/49	37,846	28,3	0	0	0	66,146	I MODALITATEAN UKATUTAKO
78924***	PIF22/226	34,344	23,5	0	3	5	65,844	I MODALITATEAN UKATUTAKO
18458***	PIF22/207	40,522	17,25	3	0	5	65,772	I MODALITATEAN UKATUTAKO
79126***	PIF22/63	33,693	18	5	4	5	65,693	I MODALITATEAN UKATUTAKO
79045***	PIF22/86	38,169	19,5	0	3	5	65,669	I MODALITATEAN UKATUTAKO
16636***	PIF22/221	36,644	26	3	0	0	65,644	I MODALITATEAN UKATUTAKO
71291***	PIF22/287	38,216	27	0	0	0	65,216	I MODALITATEAN UKATUTAKO
45915***	PIF22/83	34,707	27,5	3	0	0	65,207	I MODALITATEAN UKATUTAKO
Y8658***	PIF22/81	42,635	22,5	0	0	0	65,135	I MODALITATEAN UKATUTAKO
73034***	PIF22/249	36,431	24,5	0	4	0	64,931	I MODALITATEAN UKATUTAKO
72846***	PIF22/290	32,899	23	0	4	5	64,899	I MODALITATEAN UKATUTAKO
79008***	PIF22/103	36,282	24,6	4	0	0	64,882	I MODALITATEAN UKATUTAKO
49575***	PIF22/197	38,808	19	3	4	0	64,808	I MODALITATEAN UKATUTAKO
70913***	PIF22/260	39,287	21,25	4	0	0	64,537	I MODALITATEAN UKATUTAKO
77752***	PIF22/230	37,321	27	0	0	0	64,321	I MODALITATEAN UKATUTAKO
78943***	PIF22/293	37,085	22,8	0	4	0	63,885	I MODALITATEAN UKATUTAKO
75291***	PIF22/271	42,126	18,75	3	0	0	63,876	I MODALITATEAN UKATUTAKO
32891***	PIF22/130	34,372	25,5	4	0	0	63,872	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
45915***	PIF22/04	38,271	21,5	0	4	0	63,771	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
79052***	PIF22/58	37,145	19,5	3	4	0	63,645	I MODALITATEAN UKATUTAKO
72841***	PIF22/24	36,239	23,25	0	4	0	63,489	I MODALITATEAN UKATUTAKO
TS128***	PIF22/202	36,429	27	0	0	0	63,429	I MODALITATEAN UKATUTAKO
32894***	PIF22/299	36,196	27,2	0	0	0	63,396	I MODALITATEAN UKATUTAKO
79136***	PIF22/151	38,056	25,25	0	0	0	63,306	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
73434***	PIF22/251	36,640	22,55	0	4	0	63,190	I MODALITATEAN UKATUTAKO
79115***	PIF22/234	36,647	18,5	0	3	5	63,147	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
79132***	PIF22/118	39,590	23,5	0	0	0	63,090	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
16101***	PIF22/38	34,795	19	4	0	5	62,795	I MODALITATEAN UKATUTAKO
U2307***	PIF22/85	34,873	27,5	0	0	0	62,373	I MODALITATEAN UKATUTAKO
72555***	PIF22/289	37,758	19,2	0	4	0	60,958	I MODALITATEAN UKATUTAKO
39451***	PIF22/109	33,600	24,25	3	0	0	60,850	I MODALITATEAN UKATUTAKO
45752***	PIF22/181	38,807	18	0	4	0	60,807	I MODALITATEAN UKATUTAKO
53882***	PIF22/222	37,802	19	4	0	0	60,802	I MODALITATEAN UKATUTAKO
02583***	PIF22/199	37,125	18	5	0	0	60,125	I MODALITATEAN UKATUTAKO
79181***	PIF22/113	36,856	20	3	0	0	59,856	I MODALITATEAN UKATUTAKO
17764***	PIF22/46	39,536	15	0	0	5	59,536	I MODALITATEAN UKATUTAKO
78999***	PIF22/79	34,162	21	0	4	0	59,162	I MODALITATEAN UKATUTAKO
79134***	PIF22/156	34,647	20	0	4	0	58,647	I MODALITATEAN UKATUTAKO
79115***	PIF22/155	35,029	17,5	0	4	0	56,529	I MODALITATEAN UKATUTAKO
16093***	PIF22/272	38,338	18	0	0	0	56,338	I MODALITATEAN UKATUTAKO
43199***	PIF22/278	30,861	20	0	0	5	55,861	I MODALITATEAN UKATUTAKO
44346***	PIF22/127	34,145	12,5	0	4	5	55,645	I MODALITATEAN UKATUTAKO
X2311***	PIF22/224	36,548	15,75	3	0	0	55,298	I MODALITATEAN UKATUTAKO
72731***	PIF22/21	37,323	14	0	0	0	51,323	I MODALITATEAN UKATUTAKO
72186***	PIF22/214	35,299	11,4	0	0	0	46,699	I MODALITATEAN UKATUTAKO
AK337***	PIF22/15							I MODALITATEAN DESISTITUA
AX245***	PIF22/282							I MODALITATEAN DESISTITUA
16100***	PIF22/274							I MODALITATEAN DESISTITUA
18601***	PIF22/56							I MODALITATEAN DESISTITUA/II MODALITATEAN DESISTITUA
39944***	PIF22/25							I MODALITATEAN DESISTITUA
44346***	PIF22/297							II MODALITATEAN DESISTITUA/I MODALITATEAN DESISTITUA
44689***	PIF22/153							I MODALITATEAN DESISTITUA

II. ERANSKINA
UPV/EHUn Ikertzaileak Prestatzeko Kontratazio Deialdia (2022)
II. MODALITATEA

EMANDAKO ETA UKATUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO EBAZPENAZ

NAN	Kodea	Batez- besteko nota haztatua (0 - 50)	ANEP guztira (0 - 35)	Hizkuntzak ez ofizialak (0 - 5)	Euskera (0 - 5)	Tesi Zuzendariak (0 - 5)	PUNTUAZIOA GUZTIRA	BEHIN-BEHINEKO EBAZPENAZ
789994***	PIF22/165	44,7454889	30,3	4	3,5	5	87,545	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
790037***	PIF22/216	42,4921296	28	5	3,5	5	83,992	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA/ I. MODALITATEAN EMANDAKOA
728396***	PIF22/135	45,0961284	28,5	0	4	5	82,596	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
791789***	PIF22/96	42,5127284	27,45	3	4	5	81,963	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
728355***	PIF22/94	39,1075963	30,35	4	3,5	5	81,958	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA/ I. MODALITATEAN EMANDAKOA
725971***	PIF22/66	43,8172106	27	5	0,5	5	81,317	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
445675***	PIF22/60	37,7360943	31,8	4	2,5	5	81,036	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA/ I. MODALITATEAN EMANDAKOA
791349***	PIF22/108	37,5076837	30	4	3,5	5	80,008	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
725869***	PIF22/12	38,0023947	31	3	3	5	80,002	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA/ I. MODALITATEAN EMANDAKOA
734557***	PIF22/145	36,992754	34	3	1	5	79,993	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
730339***	PIF22/210	40,398211	28	4	2,5	5	79,898	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
180810***	PIF22/121	39,2782942	29	3	3,5	5	79,778	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
791354***	PIF22/75	40,165984	28,5	3	3	5	79,666	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
580052***	PIF22/125	40,7550142	30,25	0	3,5	5	79,505	II. MODALITATEAN EMANDAKOA
725188***	PIF22/105	38,7438252	30,25	4	1	5	78,994	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA/ I. MODALITATEAN EMANDAKOA
734577***	PIF22/74	34,9781755	32	3	3,5	5	78,478	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA/ I. MODALITATEAN EMANDAKOA
790059***	PIF22/148	43,1927672	22,5	3	4	5	77,693	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
731113***	PIF22/240	45,0634916	27,8	3	1,5	0	77,363	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
730445***	PIF22/211	43,3268666	29	4	0	5	81,327	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
446448***	PIF22/139	40,8149529	26,5	3	2	5	77,315	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA/ I. MODALITATEAN EMANDAKOA
160950***	PIF22/227	44,58702	19,5	5	3	5	77,087	II. MODALITATEAN EMANDAKOA
459515***	PIF22/174	38,8922694	32	4	2	0	76,892	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA/ I. MODALITATEAN EMANDAKOA
731372***	PIF22/200	38,6303102	26	3	4	5	76,630	II. MODALITATEAN EMANDAKOA
734575***	PIF22/27	43,5131627	21,5	4	2,5	5	76,513	II. MODALITATEAN EMANDAKOA
728336***	PIF22/95	38,3015549	28	3	2	5	76,302	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA/ I. MODALITATEAN EMANDAKOA
202336***	PIF22/44	40,2088655	32,5	3	0,5	0	76,209	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA/ I. MODALITATEAN EMANDAKOA
725421***	PIF22/179	37,5111901	30	3	0,5	5	76,011	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
725959***	PIF22/09	41,1762728	29,5	3	2	0	75,676	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA/ I. MODALITATEAN EMANDAKOA
445731***	PIF22/223	37,8370053	30,2	0	2,5	5	75,537	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA/ I. MODALITATEAN EMANDAKOA
728500***	PIF22/93	38,45358	29,5	3	2,5	5	78,454	DESISTITUA
458232***	PIF22/218	35,5097366	32,4	0	2,5	5	75,410	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA/ I. MODALITATEAN EMANDAKOA
539837***	PIF22/275	41,0336276	30,3	0	4	0	75,334	II. MODALITATEAN EMANDAKOA
727455***	PIF22/168	37,1486137	28	3	2	5	75,149	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA/ I. MODALITATEAN EMANDAKOA
791720***	PIF22/71	39,4657071	26	4	0,5	5	74,966	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA/ I. MODALITATEAN EMANDAKOA
458920***	PIF22/166	34,2912204	29	4	2,5	5	74,791	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA/ I. MODALITATEAN EMANDAKOA
731150***	PIF22/52	36,7830078	30	4	4	0	74,783	II. MODALITATEAN EMANDAKOA
791434***	PIF22/175	35,0428705	27,5	4	3	5	74,543	II. MODALITATEAN EMANDAKOA
728565***	PIF22/54	40,8092063	22	4	2,5	5	74,309	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
463674***	PIF22/114	39,7210315	22,5	3	4	5	74,221	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA
227609***	PIF22/107	36,6893224	27,5	0	5	5	74,189	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA
725086***	PIF22/243	34,6608891	27	5	2,5	5	74,161	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA
539833***	PIF22/57	36,1321594	25,5	4	3,5	5	74,132	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA
202339***	PIF22/256	42,130747	24,5	0	2,5	5	74,131	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA
791837***	PIF22/276	38,0987215	26	3	2	5	74,099	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA/ I. MODALITATEAN EMANDAKOA
160923***	PIF22/242	38,6196413	26,5	3	0,5	5	73,620	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA/ I. MODALITATEAN EMANDAKOA
725556***	PIF22/65	37,4644504	25,5	4	1,5	5	73,464	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA
459178***	PIF22/62	34,3598775	28	3	3	5	73,360	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA
791775***	PIF22/239	41,321057	22,5	3	1,5	5	73,322	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA
459153***	PIF22/241	42,9856182	19,77	4	1,5	5	73,256	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
725265***	PIF22/30	40,8546589	28,25	3	1	0	73,105	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
539815***	PIF22/157	45,3996696	25	4	2,5	0	76,900	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
725553***	PIF22/186	38,3906864	25	3	1,5	5	72,891	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
791332***	PIF22/82	38,8806666	22	4	3	5	72,881	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA
728473***	PIF22/136	35,3322748	28,5	3	1	5	72,832	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA
227581***	PIF22/171	38,2152838	20,25	4	5	5	72,465	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA
788156***	PIF22/123	38,3533757	33,5	0	0,5	0	72,353	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
789576***	PIF22/32	36,5278459	30,3	0	0,5	5	72,328	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA
725253***	PIF22/42	35,0656344	28	4	0	5	72,066	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
725358***	PIF22/55	39,0035406	20	4	4	5	72,004	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA
725944***	PIF22/98	41,3694368	18	4	3,5	5	71,869	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA
443463***	PIF22/297	35,5347835	31	4	0	5	75,535	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
446899***	PIF22/291	41,5693663	16,8	5	3	5	71,369	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA
451998***	PIF22/36	36,7649441	23	3	3	5	70,765	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA
202333***	PIF22/164	38,194359	26	3	3,5	0	70,694	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA
580076***	PIF22/257	35,577665	25,5	4	0,5	5	70,578	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA
731294***	PIF22/76	40,1584387	21	0	4	5	70,158	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
451760***	PIF22/285	37,6500136	28	4	0	0	69,650	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA
728321***	PIF22/40	36,6899939	30,3	0	2,5	0	69,490	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA
791175***	PIF22/87	36,6855322	30,75	0	2	0	69,436	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
451972***	PIF22/01	38,0074661	20,1	4	2	5	69,107	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA
725563***	PIF22/19	37,5590635	31	3	0,5	0	72,059	DESISTITUA
792250***	PIF22/205	39,3208178	21	0	3,5	5	68,821	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA
726063***	PIF22/89	36,7769028	21,5	3	2,5	5	68,777	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA
728394***	PIF22/246	31,6325683	27	4	1	5	68,633	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA
790065***	PIF22/78	36,8907277	21	4	1,5	5	68,391	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA
791753***	PIF22/149	37,9520731	28	0	2	0	67,952	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA
458937***	PIF22/228	37,3814721	23,5	4	3	0	67,881	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA
459182***	PIF22/231	36,923768	23,43	0	2,5	5	67,854	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA
725246***	PIF22/220	35,7730584	21	3	3	5	67,773	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
451989***	PIF22/189	36,1616871	20,5	3	3	5	67,662	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA
726069***	PIF22/131	35,1488501	29,5	3	0	0	67,649	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA
788982***	PIF22/213	36,6283192	18,5	4	3	5	67,128	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA
789570***	PIF22/17	35,410221	21,2	4	1,5	5	67,110	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA
443495***	PIF22/14	42,9066943	13,5	3	2,5	5	66,907	II. MODALITATEAN UKATUTAKOA

II. ERANSKINA
 UPV/EHUn Ikertzaileak Prestatzeko Kontratazio Deialdia (2022)
 II. MODALITATEA

EMANDAKO ETA UKATUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO EBAZPENEA

NAN	Kodea	Batez- besteko nota haztatua (0 - 50)	ANEP guztira (0 - 35)	Hizkuntzak ez ofizialak (0 - 5)	Euskera (0 - 5)	Tesi Zuzendariak (0 - 5)	PUNTUAZIOA GUZTIRA	BEHIN-BEHINEKO EBAZPENEA
443362***	PIF22/126	40,3433541	15,75	3	2,5	5	66,593	DOKTORADUTZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA
730380***	PIF22/51	36,8212281	25	4	0	0	65,821	II MODALITATEAN UKATUTAKOA
160923***	PIF22/158	37,2017098	21,5	4	2,5	0	65,202	II MODALITATEAN UKATUTAKOA
790085***	PIF22/37	37,7931215	20	5	2	0	64,793	II MODALITATEAN UKATUTAKOA
730342***	PIF22/249	36,4309189	24,5	0	3	0	63,931	II MODALITATEAN UKATUTAKOA
728460***	PIF22/290	32,8988183	23	0	2	5	62,899	II MODALITATEAN UKATUTAKOA
728416***	PIF22/24	36,2392969	23,25	0	2,5	0	61,989	II MODALITATEAN UKATUTAKOA
790525***	PIF22/58	37,1447297	19,5	3	1,5	0	61,145	II MODALITATEAN UKATUTAKOA
789435***	PIF22/293	37,08479	22,8	0	0,5	0	60,385	II MODALITATEAN UKATUTAKOA
186019***	PIF22/56	39,7216236	20,5	0	0	0	60,222	DESISTITUA
734563***	PIF22/110	36,1804901	15	0	3	5	59,180	DESISTITUA
789997***	PIF22/79	34,1618643	21	0	4	0	59,162	II MODALITATEAN UKATUTAKOA
580264***	PIF22/172	37,9361467	19,75	4	0	0	61,686	DESISTITUA
791151***	PIF22/155	35,0287579	17,5	0	2,5	0	55,029	II MODALITATEAN UKATUTAKOA

III. ERANSKINA

TITULAZIOEN BATEZBESTEKO NOTAK

TITULAZIOA	Titulazioaren batezbestekoa	Titulazioaren desb. estandarra	Erabaltako espedienteen kop.
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritzako eta Zuzenbideko Gradu Bikoitza	75,49	6,32	135
Fisikako eta Ingeniaritza Elektronikoko Gradu Bikoitza	79,48	7,99	53
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritzako Gradua	68,28	6,88	1604
Gizarte Antropologiako Gradua	77,23	6,54	124
Arkitektura Teknikoko Gradua	66,23	5,33	99
Arteko Gradua	75,02	7,03	473
Biologiako Gradua	72,19	7,20	324
Biokimikako eta Biologia Molekularreko Gradua	80,20	7,12	195
Bioteknologiako Gradua	75,87	6,87	144
Politika Zientziako eta Kudeaketa Publikoko Gradua	71,70	8,14	230
Elikagaien Zientzia eta Teknologiako Gradua	68,60	5,72	123
Ingurumen Zientzietako Gradua	70,86	5,15	150
Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Zientzietako gradua	74,04	4,86	462
Ikus-entzunezko Komunikazioko Gradua	72,71	5,16	320
Kultura Ondareen Kontserbazio eta Zaharberritzeari buruzko Gradua	72,04	5,93	98
Sorkuntza eta Diseinuko Gradua	74,67	5,93	315
Kriminologiako Gradua	76,22	5,58	187
Zuzenbideko Gradua	69,79	7,49	801
Ekonomiako Gradua	67,96	7,21	252
Haur Hezkuntzako Gradua	78,81	5,18	1255
Lehenengo Hezkuntzako Gradua	77,31	5,92	1880
Gizarte Hezkuntzako Gradua	78,10	5,42	694
Erizaintzako Gradua	80,53	4,46	1421
Ingeles Ikasketetako Gradua	72,09	7,23	330
Euskal Ikasketetako Gradua	71,20	8,81	169
Farmaziako Gradua	70,37	6,07	459
Filologiako Gradua	73,83	7,83	253
Filosofiako gradua	77,68	7,83	118
Finantza eta Aseguruetako gradua	63,61	4,90	47
Zerga Sistemako eta Administrazio Publikoko Gradua	65,68	6,51	70
Fisikako Gradua	69,58	6,87	213
Fisioterapiako Gradua	80,45	5,23	219
Arkitekturaren Oinarrietako Gradua	67,42	5,41	344
Geografiako eta Lurralde Antolakuntzako Gradua	69,40	6,34	79
Geologiako Gradua	64,61	5,90	75
Negoioen Kudeaketako Gradua	66,71	6,16	445

UPV/EHUn IKERTZAILEAK PRESTATZEKO KONTRATAZIO DEIALDIA (2022)

Historiako Gradua	72,19	7,87	318
Artearen Historiako Gradua	74,30	9,04	136
Ingurumen Ingeniaritzako Gradua	65,80	4,31	43
Ingeniaritza Zibileko Gradua	66,27	5,48	238
Energia Berriztagarrien Ingeniaritzako Gradua	72,54	6,66	218
Meatzaritza eta Energia Teknologiaren Ingeniaritzako Gradua	64,17	4,21	75
Ingeniaritza Elektrikoko Gradua	62,47	5,24	175
Ingeniaritza Elektronikoko Gradua	66,21	5,54	80
Industria Elektronikaren eta Automatikaren Ingeniaritzako Gradua	66,52	6,56	663
Geomatika eta Topografia Ingeniaritzako Gradua	77,03	4,96	28
Prozesu eta Produktuen Berrikuntzako Ingeniaritza Gradua	65,17	5,99	34
Industria Antolakuntzako Ingeniaritzako Gradua	69,15	4,65	119
Telekomunikazio Teknologiaren Ingeniaritzako Gradua	67,83	4,71	123
Industria Teknologiaren Ingeniaritzako Gradua	67,39	5,48	256
Informatikaren Ingeniaritzako Gradua	67,12	6,48	754
Kudeaketarako Informatika eta Informazio Sistemak Ingeniaritza Sistema	71,86	8,45	349
Ingeniaritza Mekanikoko Gradua	68,58	6,12	226
Ingeniaritza Kimikoko Gradua	64,62	5,40	899
Industria Kimikaren Ingeniaritzako Gradua	67,94	6,19	192
Itsasketako Gradua	64,67	6,40	50
Marketineko Gradua	69,36	4,82	61
Matematikako Gradua	68,37	6,02	140
Medikuntzako Gradua	69,55	8,25	230
Nautika eta Itsas Garraioiko Gradu	79,48	5,85	1170
Giza Nutrizioko eta Dietetikako Gradua	68,20	6,64	58
Odontologiako Gradua	70,91	5,35	187
Pedagogiako Gradua	76,32	6,73	148
Kazetaritzako Gradua	79,20	5,59	189
Psikologiako Gradua	70,09	5,94	562
Publizitateko eta Harreman Publikoetako Gradua	75,10	5,80	877
Kimikako Gradua	69,88	5,41	435
Lan Harreman eta Giza Baliabideetako Gradua	69,78	7,69	481
Soziologiako Gradua	69,92	6,82	358
Gizarte Langintzako gradua	70,97	7,31	156
Itzulpengintza eta Interpretazioko Gradua	72,68	6,14	485
Industria ingeniaritza	78,96	6,44	230
Publizitate eta Harreman Publikoetan lizentziaduna			1
Guztira, orokorrean	72,68	7,94	24904
UPV/EHUn BALIOKIDERIK EZ	72,68	7,94	

Oharra: Batez besteko nota eta desbideratze estandarra kalkulatzeko behar adina espediente akademiko ez duten titulazioetan, 7.2 oinarriko a) oharreko bigarren paragrafoan adierazitakoaren arabera, "UPV/EHUn baliokiderik ez" lerroan adierazitako balioak erabiliko dira, kontuan hartuta oinarrizko ikastaroetan metatutako espediente kopurua oso txikia dela.